P.EJ.S.R. SRUICO OE PROmO E fRaUU 29-.Jffl-2021 12! 16 000898 2/2

'̂ a/ma^ Q/^tu/nlci^ialclci^ ^íUa/m>ía de (^^c- ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 348/2021

LU

S
São Roque, 27 de janeiro de 2021. ><

CO £2

-r-eí)

srPrezado Senhor,
y- O
P O)

P
Is

Ao par de respeitosamente cumprimentá-lo,

venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao

Departamento Competente, a viabilização de a realizar os serviços de %%
LLi *3

motonivelamento e cascalhamento, na Avenida Antonio Paneilini. ||

Opedido se faz necessário, tendo em vista, a 11
condição, inadequada da Avenida, causada pela existência de buracos e

O g
valetas, ocorrência das chuvas nos trechos da estrada de terra. Nesse sentido, %g

f— Ô
tem prejudicado o tráfego, o acesso de veículos na localidade, além de trazer ||
insegurança aos usuários. | b

|l
Na certeza de que dispensará especial atenção bé

^ 8a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 8 ê
CO (O

ÜiS
«3
.£ (O
o>c

•§l
..t
>§-<»

«8B CO
C_r

E c

GUILHERME ARAÚJO NUNES |t
Vereador bZ

iüB
c

8
2
(0
Q.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 27/01/2021 -13:33 973/2021

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, |

P
èõ <D
T— k.

0> (0